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Nr.____prot      Tiranë___/____2018 
 
 
Lënda: Njoftim për përfundimin e procedurës së Lëvizjes Paralele 
 
 
Drejtuar: Shërbimit Kombëtar të Punësimit 
 
           Tiranë 
 
 
Në zbatim të ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, Kreu 

V-“Lëvizja Paralele dhe Ngritja në Detyrë”, dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave 

nr.242, datë 18.03.2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të 

mesme drejtuese”, Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve, njofton se: 

 

Nga procedura e Lëvizjes Paralele, për 1 (një) vend të lirë pune në kategorinë e mesme 

drejtuese, në pozicionin Përgjegjës, në Sektorin e Marrëdhënieve me Jashtë,Integrimit 

dhe Koordinimit të Projekteve,në Drejtorinë e Shërbimeve ndaj Qytetarit,në 

Institucionin e Avokatit të Popullit, nuk është paraqitur asnjë kanditaturë. 

 

Konkurrimi do të vazhdojë sipas, Kreut V –“Lëvizja Paralele dhe Ngritja në Detyrë”, 

nenit 26 të ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, sipas 

proçedurës “Ngritja në Detyrë”. 

 

Për sqarime të mëtejshme mund të kontaktoni në numrin e telefonit 042380334 në 

adresën:  Institucioni i Avokati i Popullit, Bulevardi “ZhanD’Ark” nr.2, Tiranë   
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